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    Příloha č. 3 – Technická specifikace

k veřejné zakázce s názvem 
„Obnovení služeb Microsoft Software Assurance 2022“

Obnovení služeb Microsoft Software Assurance bude realizováno nákupem produktů společnosti Microsoft, specifikovaných v níže uvedené tabulce:
	Položka
	Product Number
	Katalogový název produktu
	Změna typu z DEVICE CAL na USER CAL
	Původní produkt
	Počáteční datum období
	Koncové datum období
	Počet

	1
	AAA-30385
	Win Server Datcr Core 2 SftSA
	----------
	----------
	01.09.2022
	31.08.2025
	20

	2
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.11.2022
	31.08.2025
	3

	3
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.12.2022
	31.08.2025
	100

	4
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.12.2022
	31.08.2025
	150

	5
	AAA-28640
	Win Server Std Core 2 SftSA
	----------
	----------
	01.12.2022
	31.08.2025
	106

	6
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.01.2023
	31.08.2025
	10

	7
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.01.2023
	31.08.2025
	40

	8
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.02.2023
	31.08.2025
	22

	9
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.02.2023
	31.08.2025
	18

	10
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.03.2023
	31.08.2025
	1

	11
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.04.2023
	31.08.2025
	17

	12
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.04.2023
	31.08.2025
	8

	13
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.05.2023
	31.08.2025
	23

	14
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.05.2023
	31.08.2025
	22

	15
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.06.2023
	31.08.2025
	3

	16
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	ANO
	Win Server Dev CAL
	01.07.2023
	31.08.2025
	1

	17
	AAA-03790
	Win Server User CALSA
	----------
	----------
	01.07.2023
	31.08.2025
	1
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Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou závazné, jejich nedodržení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodavatel prohlašuje, že jím nabízené plnění splňuje všechny požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.
V ……(vyplní dodavatel)……… dne …(vyplní dodavatel)…     

Za společnost

 











 ………………………(vyplní dodavatel)………………………………

Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele (pozice, titul, jméno, příjmení)

……………………(vyplní dodavatel)……………………………….
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